Musca premit caluum. La musca si calet el calino. caluus vult ledere muscam. El calno vole
offender la musca ferit. Et ferit se de medio veritit muscam. Ato q; el ferit la musca.
illa redit. Quella fe rēozna.

**Caluus ait: te parca iubet vicina iocari
Si ferio: rideas: si feriare cades.**

Caluus ait. El calno se velle parca vicina. La parca vifina iole la morte. iubet te iocari. Conian la te feriar. r
de si ferio. Et si ridi ferio decies decies sferiare. Tu moitray ferit latay perbis

**Solpes oro decies intus: semet citata perbis
Est mea prompta mihi: gratia surda tibi.**

Supple ego semo decies. Tu ferido decies volte oro solpes. Orato fano e caluus. tu itta fero. Tu ferida vna volta
perbit tu moitray. mea gratia. La mia gratia. est prompta mihi. Sic parca vifina. tua gratia surda tibi. La gra
tia sic fozda ait.

**Inre potest ledi ludens: vt ledat: in ipsam
Unde breuis cepit lesio magna redit.**

In rebus vt ledat. Coluy el chya aco q; el offensa potest ledi re. Do si offensa be ra fone magna lesio redit in
ipsum. Cita granda offensa roma in coluy. vnde breuis cepit. Et alque. el ha conuio carta. picola.

De vulpe & cicoma.

hic anto ponit aliam fabulam cuius documentum est. q; nemo facit alteri quod non velle fieri. etiam concludit
q; nemo alium decipere non sumi modo & capiat. Ibid nobis declaratur per vulpem & cicomam. Quodam
enim tempore vulpes inuitant cicomam ad conuincium et animo doloso e pane vulpe bona e; liquida cibaria
vulpes effudit e dispersit late sequuntur muscam. quare cicoma cum rostris suo longo non potuit cibaria iam firm
re. sed vulpes cum lingua sua ligando omnia cibaria sola comedit. e; cicomam famelicam rececit. Cicoma co
gitans de vindicta condigna volens vulpem reddere rationem post pauco dieo inuitant vulpem e; preparate
bona cibaria saporis boni e odorato. que postulat vane vitrio frumum habere conficium. Cum autem vulpe ve
nisset ad conuincium non potuit attingere e cibaria aqua caput suum non potuit ingredi vno frumum q;
erat cibato. Sed cicoma collum e rostrum inuicem e cibaria sola consumpsit. Quisq; autem videns
cibaria congrua quibus non tenet postit fane plurima rostruq; abur. e sic vulpes que decipit cicomam
decepta fuit ad. m. Qualibet ergo cauet alius facere quod sibi non velle fieri. e caru decipere non sumi modo
decipiatur.

C

**Si tibi nota satis naturę meta fuisset:
Hęc vilis nec inops: nec sine veste fores.**

*Tu nec totis villis Tu non facili vlc nec mox. Namq; potero nec sine veste: Namq; senta veste si meta na
turi. Sed ierme de la natura fuisse satis nota tibi. Sic ille say cognofida an.*

**De iua non sapiunt alieni scđulus auceps
Quod non est rapiens definit esse quod est.**

*Intercep scđulus alieni. Lo offidator valgent de quello d'altre. Tu iua non sapiunt. Tu quale te cose fut non seruo
re bo non rapiens quod non est. Pigiando quello qđ non e uolant esse quod est. A illa itar de esse quello
qđ e.*

De musica e formica.

*Dic autē positū alia fabulā cuius docuerunt est qđ hominē nā paratū timidi vidēno alioquin mīc rias
necēdo sepe sine pētozo dōt quam qđ se natura sunt andaco. Ad nos bndedatur fabulose. Quod m
eum tempore mīa traheret curam pētebatat vario verberibus ab ariga. qđ vlc moti curam nō
trahat. quod vidēno musica cepit moribus toquere: mīam dīcno. nō mīa curē vlc pingo te. qđ ego pingo te
ipam. Audēno hoc mīa rēpondit nō musca qđ vidēno me catigari rēpo mībi oppositorā verba. e tamen nec
verbera nec tua face nō mīa. nō negō timo te sed totum amigam qui labozibus me pōtme. Conclūdit ergo
qđ homines tamēdi quando vidēt alios informatos parī mīfiam magis esse nocēt e magis curā. led iūlo sunt
qđ mali homines potēt e andaco. Indūdit etiam quod timidus dum vidēt aurilium audēt mīadere
potēt e andaco.*

**Musca rapit cursum: nam mulam mulio cogit
Mūle musca no cēt vulnere siue mīnis.**

*Musca rapit cursum. Tu a musca si pigra e coxer. nam pētoze mulio cogit mulam. Et mīfater. r
conhrens la musca. musca nocēt mīle. Tu a musca si nocē alia musca. vulnere. Cum pingo sine m
no. Qñer cum menaje.*

**Cur pede sopito cursum tempusq; moraris.
Te pmo: te pingo pessima cure leuis.**

*Cur moraris cursum. Pētebatatū ad coxer. qđ te pmo: e te tempo. pede sopito. Cum e pe adomē
tato o pessima pmo: te. qđ rīdāte e calco. pingo. Te pmo: e curcūto. Conclēgera.*

**Mula refert: quia magna sonas vis magna videt:
Hęc tua facta nocēt nec tua verba mībi.**

*Mula refert. Tu a musca si rēpondē vis vidēt magna. Tu vō parer grandē qđ totas magna. Pētebat soni co
fa grandē: nec tua facta nocēt mībi. Ne tē tōy facti nōcō amō. nec tua verba nocēt mībi. Ne te tuē parolo
feno amī.*

**Hęc te sustineo sed cum quem sustinet aris
Qui mea frenā tenet: qui mea terga ferit.**

*Nec susti. co te. Ne te sostegno te. Sed cum i sustineo. Ma o sostegno quello quem aris sustinet. Et qual lo aris
pōe lo bulis. si sustine: qui tenet mea frenā. Et qual si tenet me bōne. qui ferit mea terga. Et qual ferit le
mie spalle.*

**Audet in audacem timidus fortisq; minatur
Debilis: audendi dum videt esse locum.**

*Timidus audet in audacem. Lo homo spagurofo. si da ardimēto eōra del homo ardidio qđ pro e debilis mī
natur for lo de bile si menaja ad gatarid. dum vidēt esse locum audendi. Tu ando e vede esse il logo del aurr
ardimēto.*